
Savdabīgais vācu pianists Lambert savu
Eiropas tūri sāks koncertzālē “Latvija”
Sestdien, 5. oktobrī, plkst. 17.00 koncertzālē “Latvija” ar vienīgo koncertu Baltijas valstīs uzstāsies savdabīgais vācu pianists un komponists Lambert, kurš devies Eiropas tūrē, lai
atzīmētu jaunā albuma “Actually Good” iznākšanu.
Koncertā Lambert uzstāsies kopā ar Luku Marīnī (bungas) un Fēliksu Veitu (kontrabass), un Ventspilī būs iespēja piedzīvot pirmo Lambert jaunā albuma “Actually Good” Eiropas turnejas

koncertu. Hamburgā dzimušais pianists līdz šim darbojies tiešām ražīgi. Savu debijas albumu “Lambert” viņš izdeva pirms desmit gadiem, bet “Actually Good” ir jau devītais viņa skaņdarbu

apkopojums. Tāpat Lambert izdevis četrus minialbumus un rakstījis kino mūziku, kas dzirdama arī jaunākajā albumā. 

Lai gan Lambert mūzika dažkārt tiek dēvēta par neoklasicismu, pats komponists atzīst, ka viņa sirds pieder popkultūrai, bet viņa mūziku un muzicēšanas veidu visvairāk ietekmējusi agrā

pusaudža vecumā atklātā improvizācija un džeza mūzika. “Džezam bijusi vislielākā ietekme uz to, kā es spēlēju, kā es saprotu muzicēšanu. Pateicoties tam, spēlējot es tiešam jūtos brīvs,”

mūzikas izdevumam “ZoneOut” skaidro mākslinieks.

Lambert publiski vienmēr redzams tradicionālajā Sardīnijas maskā, kas vācu pianistam un komponistam nav tikai aksesuārs. Tā ir būtiska daļa no viņa mākslinieciskā tēla, kas palīdz radīt

unikālu, atmiņā paliekošu muzikālo pieredzi, bet koncertiem piešķir intriģējošu atmosfēru. “Maska palīdz man justies brīvam un neizjust spiedienu, kad publikai atrādu savu patieso būtību.

Dažreiz to nēsāt nav ērti, tomēr domāju, ka bez maskas man būtu vēl neērtāk. Nesaprotu, kā cilvēki to dara, jo es tādā situācijā justos ļoti nedroši. Un vai seja tiešām visprecīzāk parādītu manu

patieso es? Uzstājoties cilvēku priekšā, vienmēr piedomā, kā sevi parādīt pēc iespējas labāk, bet tas taču ir tas pats, kā nēsāt masku, vai ne,“ pārliecināts ekstravagantais un noslēpumainais

Lambert.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu. Biļetes uz koncertu iespējams iegādāties koncertzāles “Latvija” (no otrdienas līdz

sestdienai) un teātra nama “Jūras vārti” (darba dienās) kasēs, kā arī citās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā bilesuparadize.lv.


